
             Ценовник за услуги на Вип Пошта  за цела територија на РСМ 

 

Тип на услуги                                                                                      

                                                          Цена за Скопје                                               Градови низ мк 

Oбично  писмо                               90,00-денари                                                     90,00 денари 

Без повратница         

регистрирано писмо 

 без повратница                            135,00-денари                                                    135,00 денари 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------       

регистриранописмо 

 со повратница                              150,00-денари                                                    180,00 денари 

Достава на вирмански                330,00 денари                                                    330,00 денари 

Пратки до банки 

 

Подигање пошта                

 од поштенски фах                      280,00 денари                                                      280,00 денари 

Ултра брза пратка Скопје   

                                                         450,00 денари                                                    ///////////                                                                                                                                  

 Експрес (брза) достава                                                                                                                                                                         
300,00 денари                                                                                                              650,00 денари                                                                                        

 

                           Достава на пакети  од адреса до адреса  

 

                                                         НАСЕЛЕНО МЕСТО                                      СЕЛА ВО ОКОЛИНА 

 0 – 5 кг достава во рок од 

1 до 3 работни дена                        150,00 - денари                                       150,00 - денари                                                                                                                       



5 – 10 кг достава во рок од 

                                                               230,00 - денари                                        230,00 – денари                                                                                                                             

 10 -20 кг достава во рок од          400,00 - денари                                        400,00 – денари   

20 – 40 кг достава                                                                                                                                                                                                                                              
1500,00 – денари                                                                                                    1500,00 - денари                                                                                                                             

Експрес (брза) достава                                                                                                                                                                                                                                                           
1500,00 – денари                                             1500,00 - денари 

                                                        ОТКУПНИНА НА ПРАТКИ     

 

До 500,00 денари  ------------------------------------------------------------ 20,00 денари откуп 

Од 501,00 до 6000,00 денари ---------------------------------------------50,00 денари откуп 

Секој наредни 5000.00 денари ----------------------------------------- +40,00 денари откуп 

                              

                                                       

                   

 

                                                           

                                              Вредносни пратки 

 

(Вредносна пратка до 30,000 ден) - 100 Денари (ПЛУС + ) 0,5 % од вредноста на 
пратката 

(Вредносна пратка над 30,000 ден) - по договор 

 

Секој дополнителен пакет наменет за ист примач и иста адреса ке биде наплатен 50% од 
првичната договорена цена за достава, 

Секоја одбиена пратка од примачот ке се  наплати по полна цена за достава    

 



Банка депонент: Уни банка Скопје Жиро сметка:240070110017377 

Тел:075 228 588 ; Тел:075 228 538 

E-mail:vipposta.vasaposta@gmail.com 

ЦЕНИТЕ СЕ ДАДЕНИ  БЕЗ  ВКЛУЧЕН ДДВ 

                        

 

 

 
 
                                  
                                                                                                                                                           
 

 
 

 


